بسم اللہ الرحمن الرحیم

ماہنامہ "پیش قدمی" کا شمارہ

شمارہ ۳۴

صفحہ ۱۷

سالہ ۱۰۷۱ ہجری

مجلد ۲۷

مالک پورہ ۸۶

قیام پورہ ۱۵

۱۹ جولائی ۱۳۴۲ھ

۳۰ ربیع الثانی ۱۳۸۳ھ

۱۹ اکتوبر ۱۹۶۳ء

### تجربہ اتمہ

بدھ ۱۲ اکتوبر ۱۹۶۳ء (جمعہ) سیدنا حضرت مینڈو المسیح اسی فی ایہ اولہ تھا جس نے
انگریزی حکومت کے معلق ایل رافیل سے مل کر خطہ آج کی برسرِ خطہ سے کہ
کوشاں حضور کو خدمت اور بے پستی رہی اس وقت نسبتاً بڑھ گیا ہے۔
ابھی ہے۔